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از گوشه و کنار استان

فرماندار در دیدار با امام جمعه:

شرایط ماندگاری مردم در نهبندان 
فراهم شود

شرایط ماندگاری بیشتر مردم در نهبندان باید فراهم شود. فرماندار نهبندان 
در دیدار با امام جمعه اظهار کرد: فضای مناسب و همدلی خوبی میان مسئولان 
شهرستان وجود دارد و می طلبد که با توجه به قابلیت های خوبی که نهبندان 
دارد باز یک مسیر مشخص با کمترین موانع و گام مهمی برای توسعه و پیشرفت 
شهرستان با برنامه ریزی و اهداف مشخص برداشته شود. »مجید بیکی«، 
خواستار تدوین برنامه ای مدون برای توسعه شهرستان شد و ادامه داد: با توجه 
به این که 90 درصد از علمک های گاز شهرستان نصب شده لازم است مردم برای 
گازکشی منازلشان اقدام کنند. وی گفت: با توجه به این که در محور نهبندان 
- بیرجند شاهد تصادف هایی بوده ایم، این محور علاوه بر برنامه بلند مدت، 
نیازمند برنامه کوتاه مدت با برنامه ریزی مشخص برای کاهش حوادث است. در 
این جلسه حجت الاسلام والمسلمین »خزاعی«، امام جمعه نهبندان هم گفت: با 
توجه به این که همدلی و وفاق در میان مسئولان شهرستان وجود دارد باید از این 

فرصت به عنوان یک نقطه قوت برای توسعه شهرستان استفاده کرد.

خبر خوش برای سیرکاران 
خرید توافقی سیر از کشاورزان به زودی انجام می شود. دبیر اجرایی نظام صنفی 
کارهای کشاورزی و منابع طبیعی طبس این نوید را به سیرکاران شهرستان داد 
که با توجه به دستور مدیر عامل سازمان تعاون روستایی ایران برای حمایت از 
تولید کنندگان داخلی؛ دستور خرید توافقی محصول سیر از کشاورزان صادر 
شده است. »مسعود رضا بندگی«، افزود: بر همین اساس با مسئولان امر صحبت 
و با رئیس سازمان جهاد کشاورزی مکاتبه شد تا بر اساس دستورالعمل ابلاغ 
شده به استان ها و با توجه به این که حدود ۸0 درصد سیر کشاورزان برداشت 
شده و به دلیل ارزان بودن قیمت، رغبتی به فروش ندارند از طرفی، محصول 

آنان در آستانه خراب شدن است سریع تر برای خرید توافقی اقدام شود.

23 موقوفه طبس اجرای نیت شد

توسلی - نیت واقفان 23 موقوفه طبس در ماه مبارک رمضان اجرا شد. رئیس 
اداره اوقاف و امور خیریه طبس در تشریح برنامه های طرح ضیافت الهی در این 
شهرستان، اظهار کرد: 30 موقوفه به نیت ماه مبارک رمضان در طبس ثبت 
شده است که از این تعداد با توجه به موجودی، نیات 23 موقوفه اجرا شد. حجت 
الاسلام »خدایی«، یکی از برنامه های اوقاف در ماه مبارک رمضان را اجرای 
نیات واقفان در قالب »طرح افطاری ساده« به عموم مردم، نیازمندان، زائران و 
روزه داران دانست و افزود: این طرح در پنج بقعه متبرکه مجری طرح ضیافت 
الهی اجرا شد و 11 هزار و ۸30 نفر از غذای متبرکه موقوفات متنعم شدند. 
وی ادامه داد: در شب های احیا نیز چهار هزار نفر در جوار امامزادگان به راز و 
نیاز پرداختند و چهار مبلغ اعزامی از قم و چهار مبلغ بومی برای تبیین احکام 
شرعی و اسلامی فعالیت کردند. وی اضافه کرد: چهار هزار نفر در مراسم جزء 
خوانی و ترتیل قرآن کریم حضور داشتند و از آثار معنوی قرآن کریم بهره بردند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

موسوی

 طرح جامع گردشگری سرایان تهیه و برای تصویب اعتبار 
به کمیته برنامه ریزی شهرستان ارجاع شد. در جلسه 

بررسی طرح ها و پروژه های بخش خصوصی در حوزه 
گردشگری سرایان ضمن اعلام چالش های پیش رو، از 
تهیه طرح جامع گردشگری خبر داده و اعلام شد با تامین 
منابع مورد نیاز، صنعت گردشگری شهرستان رونق می 

یابد. مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
سرایان در این جلسه اظهار کرد: بیش از 30 طرح که 
بیشتر اقامتگاه بوم گردی است توسط بخش خصوصی 
شروع و  از این تعداد 9 طرح  افتتاح شد که چهار اقامتگاه 

و یک آژانس گردشگری نیز تا پایان سال به بهره برداری 
می رسد. به علاوه سال گذشته دو اقامتگاه بوم گردی و 
امسال نیز به همین تعداد بدون دریافت تسهیلات احداث 
شد. »محمد عرب« تزریق نشدن به موقع تسهیلات، 
کمبود منابع بانکی برای پرداخت تسهیلات و ناچیز 
بودن منابع اعتباری برای تامین و تکمیل زیرساخت 
های مورد نیاز در مناطق گردشگری و اقامتگاه های 
بوم گردی، چرخه اداری و همراهی نکردن مسئولان با 
سرمایه گذاران و ... را از چالش های پیش روی سرمایه 
گذاران در بخش گردشگری شهرستان اعلام کرد.معاون 
گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و 
گردشگری نیز با بیان این که مشکل طرح گردشگری غار 
بتون در جلسه ای با حضور مسئولان بررسی شد و مدیر 
کل حفاظت محیط زیست، قول همراهی داد، افزود: با 
توجه به تعدد مشکلات، پیشنهاد می شود جلسه کمیته 
فنی گردشگری استان با حضور مدیران کل در شهرستان 
فرماندار  مساعدت  خواستار  »عربی«،  شود.  برگزار 
برای تامین اعتبار طرح جامع گردشگری شهرستان در 
کمیته برنامه ریزی شد. معاون عمرانی و امور هماهنگی 
فرماندار سرایان هم با بیان این که صنعت گردشگری در 
شهرستان رو به توسعه و رونق است، افزود: گاهی قوانین 
دست و پاگیر، سدی در مسیر سرمایه گذاران این بخش 
می شود. مهندس »مرادی«، ادامه داد: در اولین فرصت 
پیگیری لازم برای برگزاری جلسه کمیته فنی گردشگری 
استان در شهرستان انجام خواهد شد. وی ابراز امیدواری 
کرد: برای تهیه طرح جامع گردشگری شهرستان اعتبار 

لازم تامین شود.

تکذیب واگذاری سهام زغال سنگ به فولاد
سنگ  زغال  کننده  تولید  بزرگ ترین  »مدیریت 
خاورمیانه از خراسان جنوبی جدا شد و به یکی از 
شرکت های تابعه فولاد مبارکه سپاهان اصفهان 
واگذار شد« مطلبی که روز گذشته در خروجی 
برخی از رسانه ها در فضای مجازی، قرار گرفت. 
خبرنگار »خراسان جنوبی« از مدیر عامل شرکت 
زغال سنگ پروده طبس پیگیر این موضوع شد 
سهام  درصد   95 گفت:  »کریتی«،  مهندس  که 

این شرکت مربوط به صندوق بازنشستگی تامین 
اجتماعی کشور است به همین دلیل قبل از سال، 
6۸ درصد این سهام به هلدینگ صدر تامین از 
شرکت های سرمایه گذاری زیر مجموعه تامین 
اجتماعی یعنی شستا، فروخته شد. او، ادامه داد: 
این خبر جدیدی نیست و قبل از سال انجام شده 
است اما فروختن سهام این شرکت به یکی از شرکت 

های تابعه فولاد اصفهان تکذیب می شود.

کمک شهرداری اسدیه به اشتغال مددجویان
شهرداری اسدیه برای کمک به اشتغال، حق بهره 
برداری قسمتی از مکان های در اختیار خود را به 
مددجویان بهزیستی واگذار کرد. شهردار اسدیه 
گفت: با مساعدت و مصوبه شورای اسلامی شهر 
و برای ایجاد اشتغال و حمایت از رونق تولید، حق 
از کافی شاپ پارک شهدا، پارک  بهره برداری 
ترافیک و کارگاه پرورش قارچ شهرداری به صورت 

رایگان در اختیار مددجویان بهزیستی قرار گرفت. 
»عابدینی«، با بیان این که این مکان ها به مدت سه 
سال در اختیار مددجویان بهزیستی قرار دارد، 
افزود: پیش بینی می شود در این مکان ها برای 
پنج نفر از مددجویان شغل ایجاد شود. به گفته وی، 
شهرداری هزینه های این مکان ها مانند هزینه های 

آب، برق و گاز را پرداخت می کند.

آغاز مرمت بافت تاریخی خوسف
مرمت بافت تاریخی خوسف با 120 میلیون تومان 
اعتبار آغاز شد. مسئول نمایندگی میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری خوسف، گفت: مرمت 
و  راه  اداره  همکاری  با  شهر  این  تاریخی  بافت 
شهرسازی آغاز شد و پیش بینی می شود تا پایان 
تیر به اتمام برسد. »علی صالحی«، ادامه داد: لایه 

برداری، اجرای نمای کاهگل، بام اندود و مرمت 
سردر منازل و بادگیرهای شاخص از مهم ترین 
برنامه های مرمتی در این مرحله است. وی، با بیان 
این که بافت تاریخی خوسف 20 هکتار مساحت 
دارد، افزود: این بافت شامل مساجد، آب انبارها، 
خانه های قدیمی، مدرسه علمیه و حسینیه هاست.

ورودی های نهبندان سامان دهی شود
فرماندار نهبندان به همراه اعضای شورای شهر، 
سه ساعت از نقاط مختلف این شهر بازدید کرد و 
بعد از آن از مسئولان شهری خواست سامان دهی 
ورودی های نهبندان را در دستور کار قرار دهند. 
»مجید بیکی« از پروژه های پارک آزادی در ورودی 
شهر، بوستان های بسیج، بانوان، بولوار امام علی 
)ع(، کارخانه آسفالت، کارگاه تولید قطعات بتنی و 
... بازدید و در این بازدیدها اظهار کرد: شهرداری 
با همکاری میراث فرهنگی باید ظرفیت اقتصادی 
را در پارک آزادی ایجاد و بازارچه دایمی صنایع 

دستی و تولیدات داخلی را در این مکان دایر کند. 
به گزارش»خراسان جنوبی«، او در ادامه افزود: 
سامان دهی روشنایی پارک ها و توسعه فضای 
سبز بر اساس منابع آبی در اختیار انجام شود به 
علاوه خواستار بازسازی تجهیزات پارک بانوان و 
افزایش ارتفاع دیوار این پارک با توجه به وضعیت 
دید آن شد. وی در پایان اظهار کرد: با توجه به این 
که سرداران شهید شهرستان از نمادهای نهبندان 
به حساب می آیند به طور حتم در میادین و ورودی 

شهر نمادهایی نصب شود.

مسئول میراث فرهنگی سرایان: تزریق 
نشدن به موقع تسهیلات، کمبود منابع 

بانکی برای پرداخت تسهیلات و ناچیز 
بودن منابع اعتباری و ... از چالش 

های پیش روی سرمایه گذاران بخش 
گردشگری است

چالش طرح های گردشگری اعلام شد

نگاه طرح جامع 
گردشگری سرایان 

به تامین منابع

شنیده ها 

شنیده ها از محافل 
و مجالس حکایت از 
آن دارد که به زودی 
»محمدی«، معاون 
امنیتی  و  سیاسی 
نهبندان  فرماندار 
به عنوان فرماندار 
جـــدیـــد ســربــیــشــه 
معرفی مــی شــود. 
هـــمـــچـــنـــیـــن، بــه 
ــد  گــــوش مـــی رس
ــی«،  ــ ــلاح ــ ــه »ف ــ ک
فعلی  فـــرمـــانـــدار 
به عنوان  سربیشه 
فـــرمـــانـــدار ویـــژه 
طــبــس بــه وزارت 
کشور معرفی شده 

است.


